







# برخورد با ایرلاین‌های متخلف در ایام اربعین با تمام ابزارهای قانونی



محمد قره‌دغلی

به ضرورت نظارت بر نرخ ایرلاین‌ها به ویژه در ایام اربعین، بیان کرد: امروز ما احساس می‌کنیم ایرلاین‌ها خیلی تابع مجموعه سازمان هواپیمایی کشوری نبوده و از سیاست‌های این سازمان تبعیت نمی‌کنند. در خیلی از برنامه‌ریزی‌هایی که از سوی ایرلاین‌ها صورت می‌گیرد نیز سیاست‌های مجموعه سازمان هواپیمایی رعایت نمی‌شود. وی در ادامه، اظهار کرد: مسؤولان سازمان هواپیمایی که در نشست‌های کمیسیون حاضر می‌شوند توضیحاتی ارائه کرده و از برنامه‌های خود برای کنترل قیمت‌ها و ساماندهی پروازها در مسیرهای مختلف صحبت می‌کنند اما در عمل اتفاقی نمی‌افتد. امروز به نحوی شده است که خیلی از ایرلاین‌های ما به دلیل ضعف عملکرد دستگاه‌های اجرایی پاسخگوی این دستگاه‌ها و حتی دستگاه‌های نظارتی مرتبط با حوزه هواپیمایی نیستند. اینجاست که کمیسیون عمران طبق رسالت خود مکرراً مسؤولان سازمان هواپیمایی را به کمیسیون دعوت کرده و پیرامون موضوعات به آنها تذکراتی داده شده است. قطعاً این روند به تعین نرخ مصوب برای پروازهای اربعین موافقت، گفت: تعیین شده و جلوی نوسانات در قیمت بلیت‌ها گرفته شود. کمیسیون عمران نیز این موضوع را دنبال خواهد کرد.

بیشتر با سازمان هواپیمایی و ایرلاین‌ها تعامل کردیم. ایری؛ در پایان تأکید کرد: سال گذشته نیز ایرلاین‌ها قیمت مصوب برای ایام اربعین را اجرایی نکردند و بعد از آن بحثی مطرح نشد. اما اگر ایسما مجدداً ایرلاین‌ها به باز هم تخلف کنند، قطعاً کمیسیون عمران مجلس از تمام ابزارهای قانونی خود استفاده خواهد کرد. در این باره عضو کمیسیون عمران مجلس، محمد سرگزی؛ با اشاره

حوزه ناوگان هوایی کشور مواجه هستیم که مزید بر علت شده و در قیمت‌ها تأثیر گذار است. سخنگوی کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: با توجه به مشکلات موجود در این صنعت، کمیسیون عمران هم سال گذشته در هم‌سفرهای یازتی وجود داشته باشد، می‌توان با نرخ منطقی و معقول بلیت را به دست مسافران رساند. از سوی دیگر ما با مشکلاتی در

برای عتبات عالیات باید با یک نگاه سوبسیدی دیده شود و از نظر بنده اگر این نگاه در این حوزه حاکم باشد، می‌توان جلوی این تخلفات قیمتی و گران‌فروشی‌ها را گرفت. وی در ادامه، اظهار کرد: نظر ما بر این است که اگر نگاه سوبسیدی در حوزه سفرهای یازتی وجود داشته باشد، می‌توان با نرخ منطقی و معقول بلیت را به دست مسافران رساند. از سوی دیگر ما با مشکلاتی در

## الزامی شدن گواهینامه فنی محصولات ساختمانی طرح نهضت ملی مسکن

سرپرست مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، از توافق با شهرهای جدید برای الزامی شدن گواهینامه فنی محصولات ساختمانی طرح نهضت ملی مسکن به صورت تشویقی و در برخی از محصولات ساختمانی به صورت اجباری خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده، محمدهدی حیدری؛ درخصوص برنامه‌های مرکز برای افزایش کیفیت اجرای تولیدات طرح نهضت ملی مسکن، اعلام کرد: دولت احداث چهار میلیون واحد مسکونی را در برنامه قرار داده که بخشی از آنها به مرحله اجرایی نیز رسیده است. تمامی واحدهای طرح نهضت ملی مسکن نیازمند مصالح ساختمانی گوناگون و باکیفیت است که مرکز تحقیقات از سالیان قبل ارایه گواهینامه فنی به محصولات ساختمانی را در برنامه قرار داده است. وی با اشاره به اینکه گواهینامه فنی صادر شده توسط مرکز، عملکرد و دوام مصالح ساختمانی را براساس کاربرد و شرایط اقلیمی مورد ارزیابی قرار می‌دهد و کمک شایانی به مجریان و مهندسان ناظر در انتخاب مصالح مناسب می‌کند. توضیح داد: مرکز تحقیقات در همکاری با شرکت عمران شهرهای جدید در صدد ارایه گواهینامه فنی برای مصالح پرمصرف همچون پکیج، شیرآلات و مصالحی است که در ساخت‌وساز به کار می‌رود و بازار نیز کشش عرضه آنها را دارد. وی گفت: لیست محصولاتی که از مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی گواهینامه فنی دریافت کرده‌اند به شهرهای جدید ارایه خواهد شد. در محصولاتی که بازار را دچار التهاب نمی‌کند داشتن گواهینامه فنی از مرکز به شکل تشویقی و اجباری در راستای ارتقای کیفیت ساخت را توصیه می‌کنیم. وی با اشاره به اینکه معمولاً در ساخت‌وسازها در بخش اجزای غیرسازه‌ای همچون تأسیسات و... افت کیفیت اتفاق می‌افتد. توضیح داد: با ترویج اخذ گواهینامه فنی و تشویق سازندگان به داشتن گواهینامه فنی مصالح ساختمانی و همچنین مصالح راهسازی ارتقای کیفیت ساخت‌وساز و حفاظت‌های بتنی از آذرها، بزرگراه‌ها و... محقق می‌شود.

## منافسه عملیات خروج ۲ شناور مغروقه در کانال بندر خارک

مدیرکل بندار و دریاوردی استان بوشهر، با اشاره به ایمن‌سازی کانال دسترسی (خور) بندر گناوه با خروج ۴۲ فروند شناور مغروقه، گفت: خروج دو شناور مغروقه در کانال دسترسی بندر خارک پس از برگزاری مناقصه آغاز می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده، محمد شکبایی نسب؛ افزود: براساس تفاهم‌نامه با شرکت مروارید سفید بوشهر برای خروج ۲۷ شناور مغروقه از کانال دسترسی بندر گناوه، برنامه‌ریزی لازم انجام و پنج شناور نیز فراتر از تعهد ایجاد شده از کانال دسترسی بندر گناوه خارج‌سازی شد. وی با اشاره به اعتبار ۱۲ میلیارد ریالی خارج‌سازی شناورهای مغروقه از کانال دسترسی بندر گناوه، بیان کرد: با این عملیات تمامی شناورهای مغروقه و مانع برای تردد ایمن شناورهای خارج‌سازی شده است و اندک شناورهای باقیمانده نیز پس از تعیین وضعیت مالکیت آنها خارج‌سازی می‌شوند. شکبایی نسب؛ گفت: در ادامه پروژه ایمن‌سازی کانال دسترسی بندر استان بوشهر، کانال بندر خارک و دیراب وجود شناورهای مغروقه و مزاحم در مسیر تردد شناورها در خارج‌سازی خواهند شد. مدیرکل بندار و دریاوردی استان بوشهر، اظهار داشت: شناورهای مغروقه در کانال دسترسی بندر خارک دو شناور فلزی هستند که پس از برگزاری مناقصه نسبت به آغاز عملیات خارج‌سازی آنها اقدام خواهد شد.

مدیرعامل شرکت هواپیمایی تایبه وزارت راه، درباره نوسازی ناوگان، اظهار کرد: به‌دنبال نوسازی ناوگان چه از طریق خرید هواپیمایی جدید و چه تأمین قطعات برای سیر با کردن ناوگان موجود هستیم. به گزارش مناقصه‌مزایده، ابوزر شیروی؛ در نشست خبری، درباره نوسازی ناوگان شرکت هواپیمایی، اظهار کرد: ما متوقف برجام نمی‌مانیم و با شرایط موجود به دنبال نوسازی ناوگان چه از طریق

خرید هواپیمایی جدید و چه تأمین قطعات برای سیر با کردن ناوگان موجود هستیم. وی افزود: در حال حاضر هفت فروند هواپیمای فعال داریم و ۲۱ فروند هواپیمای زمین گیر ما، قابلیت سیر با نگه داشتن با استفاده از تأمین قطعه و بهانه را دارد. مشکل اصلی ما کمبود موتور است. مدیرعامل شرکت هواپیمایی تایبه وزارت راه، یادآور شد: برنامه‌ریزی ما برای توسعه ناوگان به برجام گره نخورده است. کاپیتان

مدیرعامل شرکت هواپیمایی تایبه وزارت راه

## نوسازی ناوگان هوایی را به برجام گره نمی‌زنیم

چارت فروخته نشود که این اتفاق رخ داده و دستور لازم به بازگانی شرکت هواپیمایی داده شده است. وی با بیان اینکه با تعیین نرخ مصوب برای پروازهای اربعین موافقت، گفت: نرخ مصوب شش میلیون تومان است و علاوه بر اینکه در بازه ۲۰ تا ۳۱ شهریور فروش بلیت‌های نجف داریم، پروازهای کرمانشاه و ایلام نیز برای یازتانی که قصد سفر زمینی به عتبات دارند، افزایش می‌یابد.

آب نخستین واژه در قاموس حیات

## آگهی مناقصه عمومی (همزمان با ارزیابی کیفی) ۳۴/۴۰۱

نوبت دوم  
یک مرحله‌ای

و هشتاد و دو هزار ریال) را به‌صورت چک‌بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی یا واريز نقدي به‌حساب شماره ۹۳-۴۰۱۰۴۱۰۸۸۴ نزد بانک سامان شعبه گوی نصر به نام شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران و با مطالبات قطعی و تأیید و بلامکه شده نزد این شرکت به‌عنوان سپرده شرکت در مناقصه دریافت و تصویر آن را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در پکت (الف) بارگذاری و ثبت نماید و اصل آن را تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در دفتر قراردادها و امور بازرگانی این شرکت تسلیم نماید.  
۵- **جلسه توجیهی:** ساعت ۱۰:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ در محل دفتر معاونت درآمد و امور مشترکین خواهد بود و شرکت در جلسه توجیهی الزامی می‌باشد.  
۶- **مهلت ارائه پیشنهادها:** شرکت کننده در مناقصه می‌بایست کلیه مدارک مربوط به اسناد ارزیابی کیفی و پاکات (الف، ب، ج) را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) بارگذاری و ثبت نماید.  
۷- **زمان گشایش پیشنهادها:** ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در محل دفتر قراردادها و امور بازرگانی واقع در تهران، خیابان جلال احمد، ابتدای آرش مهر، شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران خواهد بود.  
۸- **سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه‌مندرج است. نشانی سایت‌های اینترنتی:** (<http://tender.bazres.ir>) و (<http://www.nwnw.ir>) و (<http://iets.mporg.ir>)

شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران (سهامی خاص)

منابع آب محدود است، درست مصرف کنید.

## آگهی مناقصه عمومی (همزمان با ارزیابی کیفی) ۳۵/۴۰۱

نوبت دوم  
یک مرحله‌ای

و نود و دو هزار ریال) را به‌صورت چک‌بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی یا واريز نقدي به‌حساب شماره ۹۳-۴۰۱۰۴۱۰۸۸۴ نزد بانک سامان شعبه گوی نصر به نام شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران و با مطالبات قطعی و تأیید و بلامکه شده نزد این شرکت به‌عنوان سپرده شرکت در مناقصه دریافت و تصویر آن را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در پکت (الف) بارگذاری و ثبت نماید و اصل آن را تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در دفتر قراردادها و امور بازرگانی این شرکت تسلیم نماید.  
۵- **جلسه توجیهی:** ساعت ۱۰:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ در محل دفتر معاونت درآمد و امور مشترکین خواهد بود و شرکت در جلسه توجیهی الزامی می‌باشد.  
۶- **مهلت ارائه پیشنهادها:** شرکت کننده در مناقصه می‌بایست کلیه مدارک مربوط به اسناد ارزیابی کیفی و پاکات (الف، ب، ج) را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) بارگذاری و ثبت نماید.  
۷- **زمان گشایش پیشنهادها:** ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در محل دفتر قراردادها و امور بازرگانی واقع در تهران، خیابان جلال احمد، ابتدای آرش مهر، شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران خواهد بود.  
۸- **سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه‌مندرج است. نشانی سایت‌های اینترنتی:** (<http://tender.bazres.ir>) و (<http://www.nwnw.ir>) و (<http://iets.mporg.ir>)

شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران (سهامی خاص)

آینده با آبروشن است.

## آگهی مناقصه عمومی (همزمان با ارزیابی کیفی) ۳۶/۴۰۱

نوبت دوم  
یک مرحله‌ای

۴- **سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار:** پیشنهاد دهنده مکلف است مبلغ ۳۶۰۰۰۰۰۰ ریال (سه میلیارد و شصت و شصت میلیون و هشتصد و پنجاه و شش هزار ریال) را به‌صورت چک‌بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی یا واريز نقدي به‌حساب شماره ۹۳-۴۰۱۰۴۱۰۸۸۴ نزد بانک سامان شعبه گوی نصر به نام شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران و با مطالبات قطعی و تأیید و بلامکه شده نزد این شرکت به‌عنوان سپرده شرکت در مناقصه دریافت و تصویر آن را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در پکت (الف) بارگذاری و ثبت نماید و اصل آن را تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در دفتر قراردادها و امور بازرگانی این شرکت تسلیم نماید.  
۵- **جلسه توجیهی:** ساعت ۱۰:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ در محل دفتر معاونت درآمد و امور مشترکین خواهد بود و شرکت در جلسه توجیهی الزامی می‌باشد.  
۶- **مهلت ارائه پیشنهادها:** شرکت کننده در مناقصه می‌بایست کلیه مدارک مربوط به اسناد ارزیابی کیفی و پاکات (الف، ب، ج) را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) بارگذاری و ثبت نماید.  
۷- **زمان گشایش پیشنهادها:** ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در محل دفتر قراردادها و امور بازرگانی واقع در تهران، خیابان جلال احمد، ابتدای آرش مهر، شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران خواهد بود.  
۸- **سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه‌مندرج است. نشانی سایت‌های اینترنتی:** (<http://tender.bazres.ir>) و (<http://www.nwnw.ir>) و (<http://iets.mporg.ir>)

شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران (سهامی خاص)

**منافسه عمومی**  
**با اخذ سپرده**  
**نوبت دوم**  
**درخواست شماره:**  
**RHS-0145807-T34**  
**موضوع آگهی: خرید**  
**INDICATOR**  
**برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت**  
**WWW.BAORCO.IR**  
**مراجعه نمایید.**  
**روابط عمومی و امور بین‌الملل**

دویست و بیست و سه هزار ریال) را به‌صورت چک‌بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی یا واريز نقدي به‌حساب شماره ۹۳-۴۰۱۰۴۱۰۸۸۴ نزد بانک سامان شعبه گوی نصر به نام شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران و با مطالبات قطعی و تأیید و بلامکه شده نزد این شرکت به‌عنوان سپرده شرکت در مناقصه دریافت و تصویر آن را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در پکت (الف) بارگذاری و ثبت نماید و اصل آن را تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در دفتر قراردادها و امور بازرگانی این شرکت تسلیم نماید.  
۵- **جلسه توجیهی:** ساعت ۱۰:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ در محل دفتر معاونت درآمد و امور مشترکین خواهد بود و شرکت در جلسه توجیهی الزامی می‌باشد.  
۶- **مهلت ارائه پیشنهادها:** شرکت کننده در مناقصه می‌بایست کلیه مدارک مربوط به اسناد ارزیابی کیفی و پاکات (الف، ب، ج) را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) بارگذاری و ثبت نماید.  
۷- **زمان گشایش پیشنهادها:** ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در محل دفتر قراردادها و امور بازرگانی واقع در تهران، خیابان جلال احمد، ابتدای آرش مهر، شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران خواهد بود.  
۸- **سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه‌مندرج است. نشانی سایت‌های اینترنتی:** (<http://tender.bazres.ir>) و (<http://www.nwnw.ir>) و (<http://iets.mporg.ir>)

شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران (سهامی خاص)

هفتصد و یازده هزار و سیصد و بیست و هشت ریال) را به‌صورت چک‌بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی یا واريز نقدي به‌حساب شماره ۹۳-۴۰۱۰۴۱۰۸۸۴ نزد بانک سامان شعبه گوی نصر به نام شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران و با مطالبات قطعی و تأیید و بلامکه شده نزد این شرکت به‌عنوان سپرده شرکت در مناقصه دریافت و تصویر آن را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در پکت (الف) بارگذاری و ثبت نماید و اصل آن را تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در دفتر قراردادها و امور بازرگانی این شرکت تسلیم نماید.  
۵- **جلسه توجیهی:** ساعت ۱۰:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ در محل دفتر معاونت درآمد و امور مشترکین خواهد بود و شرکت در جلسه توجیهی الزامی می‌باشد.  
۶- **مهلت ارائه پیشنهادها:** شرکت کننده در مناقصه می‌بایست کلیه مدارک مربوط به اسناد ارزیابی کیفی و پاکات (الف، ب، ج) را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) بارگذاری و ثبت نماید.  
۷- **زمان گشایش پیشنهادها:** ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در محل دفتر قراردادها و امور بازرگانی واقع در تهران، خیابان جلال احمد، ابتدای آرش مهر، شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران خواهد بود.  
۸- **سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه‌مندرج است. نشانی سایت‌های اینترنتی:** (<http://tender.bazres.ir>) و (<http://www.nwnw.ir>) و (<http://iets.mporg.ir>)

شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران (سهامی خاص)

**منافسه عمومی**  
**نوبت اول**  
**شرکت بالایش گاز ییدبند خلیج فارس در نظر دارد خرید آب‌زاول مورد نیاز خود از طریق انجام مناقصه عمومی به اشخاص توانمند در این زمینه و انکار نماید.**  
**۱- مهلت در یافت اسناد مناقصه عمومی:**  
**یک هفته پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند ۳**  
**۲- آخرین مهلت تسلیم پاکات مناقصه عمومی:**  
**دو روز پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد مناقصه عمومی به نشانی مندرج در بند ۳**  
**۳- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه عمومی به نشانی:**  
**www.pgbidboland.ir** یا به دفتر امور حقوقی و بیمه‌نامه واقع در بهبهان، کیلومتر ۱۷ بزرگراه بهبهان-رامهرمز، شرکت بالایش گاز ییدبند خلیج فارس مراجعه نمایند.  
**نکته:** سایر اطلاعات و جزئیات مربوط، در اسناد مناقصه عمومی آمده است.  
**فاصله بین آگهی اول و دوم یک هفته می‌باشد.**  
**شماره تماس: ۰۶۱-۵۲۱۰۲۲۶۵**  
**روابط عمومی شرکت بالایش گاز ییدبند خلیج فارس**

شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی، با موضوع انجام خدمات وصول مطالبات معوقه آب بهاء و اقساط حقوق انشعابات، تصحیح قرارداد مشترکین آب و فاضلاب و فروش انشعاب فاضلاب، شناسایی و جمع‌آوری انشعابات مختلف و غیرمجاز در محدوده تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران- ناحیه دو، را به شماره ۹۳-۴۰۱۰۴۱۰۸۸۴ نزد بانک سامان تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید.  
۵- **جلسه توجیهی:** ساعت ۱۰:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ در محل دفتر معاونت درآمد و امور مشترکین خواهد بود و شرکت در جلسه توجیهی الزامی می‌باشد.  
۶- **مهلت ارائه پیشنهادها:** شرکت کننده در مناقصه می‌بایست کلیه مدارک مربوط به اسناد ارزیابی کیفی و پاکات (الف، ب، ج) را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) بارگذاری و ثبت نماید.  
۷- **زمان گشایش پیشنهادها:** ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در محل دفتر قراردادها و امور بازرگانی واقع در تهران، خیابان جلال احمد، ابتدای آرش مهر، شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران خواهد بود.  
۸- **سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه‌مندرج است. نشانی سایت‌های اینترنتی:** (<http://tender.bazres.ir>) و (<http://www.nwnw.ir>) و (<http://iets.mporg.ir>)

شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران (سهامی خاص)

هفتصد و یازده هزار و سیصد و بیست و هشت ریال) را به‌صورت چک‌بانکی تضمینی، ضمانتنامه بانکی یا واريز نقدي به‌حساب شماره ۹۳-۴۰۱۰۴۱۰۸۸۴ نزد بانک سامان شعبه گوی نصر به نام شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران و با مطالبات قطعی و تأیید و بلامکه شده نزد این شرکت به‌عنوان سپرده شرکت در مناقصه دریافت و تصویر آن را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در پکت (الف) بارگذاری و ثبت نماید و اصل آن را تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در دفتر قراردادها و امور بازرگانی این شرکت تسلیم نماید.  
۵- **جلسه توجیهی:** ساعت ۱۰:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ در محل دفتر معاونت درآمد و امور مشترکین خواهد بود و شرکت در جلسه توجیهی الزامی می‌باشد.  
۶- **مهلت ارائه پیشنهادها:** شرکت کننده در مناقصه می‌بایست کلیه مدارک مربوط به اسناد ارزیابی کیفی و پاکات (الف، ب، ج) را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) بارگذاری و ثبت نماید.  
۷- **زمان گشایش پیشنهادها:** ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در محل دفتر قراردادها و امور بازرگانی واقع در تهران، خیابان جلال احمد، ابتدای آرش مهر، شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران خواهد بود.  
۸- **سایر اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه‌مندرج است. نشانی سایت‌های اینترنتی:** (<http://tender.bazres.ir>) و (<http://www.nwnw.ir>) و (<http://iets.mporg.ir>)

شرکت آب و فاضلاب منطقه ۳ شهر تهران (سهامی خاص)

# عرضه لنت ترمز با نشان خارجی تولید کنندگان داخلی برای جلب رضایت مشتری توسط!

گروه خودرو | مناقصه



با توجه به اینکه صنعت قطعه‌سازی کشور، از پتانسیل بالایی برخوردار است که توانایی تولید هر نوع قطعه در آن وجود دارد، لنت ترمز یکی از آن‌هاست که برخی از قطعه‌سازان آن‌ها را با کیفیت بسیار بالایی تولید می‌کنند. ولی با توجه به اینکه در بازار فروش قطعات یدکی از اجناس ایرانی تعریفی نمی‌شود، یک‌سری از تولید کنندگان مجبور می‌شوند که تولیدات خود را در بسته‌بندی‌های خارجی عرضه و توزیع کنند. به گزارش مناقصه‌مزایده، در همین خصوص، دبیر انجمن تولید کنندگان لنت ترمز و کلاچ، گفت: تولید کنندگان ایرانی سالانه ۱۰۰ هزار تن لنت ترمز تولید می‌کنند که ۲۵ هزار تن بیش از نیاز کشور است. مسعود حسن پور؛ با بیان ظرفیت تولید لنت ترمز در کشور، افزود: هم‌اکنون ۶۴ تولید کننده دارای مجوز از سازمان ملی استاندارد در ایران فعالیت دارند، ظرفیت تولید این شرکت‌ها، بالغ بر ۱۰۰ هزار تن لنت ترمز است که با این ظرفیت، ۷۵ هزار تن نیاز بازار تأمین می‌شود. وی ادامه داد: در تولید لنت ترمز با کمبود قطعه روبه‌رو نیستیم و تولیداتمان نیاز داخل را تأمین می‌کند، چه بسا در سال‌های اخیر به

دنبال بازارهای صادراتی هستیم تا این محصول با کیفیت را صادر کنیم. در کشورهای همسایه لنت‌هایی تولید می‌شود که حتی استانداردهای همان کشور را هم ندارد، اما تولید کنندگان ما در این سال‌ها با اخذ استانداردهای بین‌المللی توانستند، محصول با کیفیت و البته قابل رقابت

با نمونه‌های مشابه‌های وارداتی را تولید کنند. حسن پور؛ با بیان اینکه از مزاد تولید لنت ترمز می‌توان برای صادرات استفاده کرد، به این نکته اشاره کرد که قطعه لنت ترمز با توجه به تیراژ بالای تولید و الزامات کیفی و استاندارد ی آن تحت ضوابط کار تابل فنی است و ادامه داد:

بر همین اساس واردات لنت ترمز محدود شده، به طوری که واردات منحصر به موارد جزئی و آن هم پس از استعلام سازمان صمت استان‌ها از انجمن‌های ذی‌ربط مبنی بر وضعیت تولید داخل لنت در خواستی خواهد بود. وی بیان کرد: متأسفانه سازمان صمت استان‌ها به‌عنوان

زیرمجموعه وزارت صمت، بدون رعایت ضوابط کار تابل فنی همچون استعلام، به وفور نسبت به ثبت سفارش قطعه لنت ترمز اقدام می‌کنند و برای جلوگیری از واردات بی‌رویه می‌بایست ثبت سفارشات بدین شکل متوقف شود. دبیر انجمن صنایع لنت ترمز و کلاچ ایران، با توجه به کارکرد سامانه جامع تجارت در ثبت امار تولید داخل، خاطرنشان کرد: امیدواریم پس از راه‌اندازی کامل و ثبت کامل اطلاعات تولید در سامانه جامع تجارت، دیگر شاهد وقوع این تخلفات نباشیم. مسعود حسن پور؛ درباره وضعیت اجرای طرح نصب شناسه کالا و کد رهگیری نیز اظهار داشت: تمامی تولید کنندگان لنت ترمز پس از ثبت‌نام در این طرح، شناسه کالا دریافت کرده‌اند و روند کار به شکل قانونی پیش می‌رود. همچنین حسین لاجوردی؛ رئیس هیات مدیره انجمن تولید کنندگان لنت ترمز و کلاچ، درباره تولیدات داخلی که با نشان‌های خارجی در بازار عرضه می‌شود، گفت: علی‌رغم تولید و عرضه لنت‌هایی با کیفیت داخلی، اما گاهی آن چنان که باید به این محصولات اعتماد نمی‌شود و در نهایت تولید کنندگان برای جلب رضایت مصرف کننده، محصولشان را تحت عنوان نشان خارجی در بازار عرضه می‌کنند.

## نخستین محموله خودروهای خارجی آذر ماه وارد کشور می شود

خودروی اقتصادی به کشور، گفت: خودروها با حجم موتور کم و رعایت مسائل زیست‌محیطی بوده و قیمت‌شان باید به میزانی باشد که جمعیت متوسط از نظر درآمدی قادر به خریداری آن باشند. این نماینده مجلس، تأکید کرد: خدمات پس از فروش باید قادر به پشتیبانی این خودروها باشد. قبل از مصوبه سران قوا عمدتاً خودروهای لوکس وارد کشور می‌شد، ولی امروز بر اساس تصمیم‌گیری‌ها، بخش عمده خودروهای وارداتی توسط قشر متوسط جامعه خریداری می‌شود؛ ضمن اینکه بر واردات خودروهای برقی تأکید شده است. فیروزی؛ در عین حال، تأکید کرد: آیین‌نامه هنوز نهایی نشده و از طرفی نظرات فعالان این حوزه باید لحاظ شود. این عضو کمیسیون

حجتا.. فیروزی؛ با اشاره به تدوین سازو کارهای واردات خودرو، گفت: آیین‌نامه اجرایی توسط وزارت صمت در حال نهایی شدن است و طی آخرین جلسه مشترک کمیسیون وزارت صمت، نقطه‌نظرات مجلس در آیین‌نامه گنجانده شد. به گزارش تسنیم، حجتا.. فیروزی؛ عضو کمیسیون صنایع مجلس، از امکان واردات توسط همه اشخاص حقیقی و حقوقی خبر داد و افزود: خودروهای تمام برقی و هیبریدی ابتدا در مناطق آزاد وارد شده و مورد استفاده قرار می‌گیرد. خودروهای دیگر مربوط به حمل‌ونقل عمومی است که باید جایگزین خودروهای فرسوده و تاکسی‌ها شود و قسمی دیگر خودروهایی با میانگین قیمتی متوسط و پایین است. وی در رابطه با ورود

صنایع مجلس، در رابطه با تقویت خودروسازی‌های داخلی، گفت: امروز سرعت علم و تکنولوژی در جهان زیاد است و در سنوات اخیر به جهت برخی تحریم‌ها، امکان نوسازی تجهیزات رانداشتیم و لذا ورود خودروهای جدید به کشور با تکنولوژی روز امکان استفاده خودروسازان داخلی از علم جدید را فراهم می‌آورد. وی ابراز امیدواری کرد که پلنفرم‌های جدیدی در این زمینه ایجاد شود و بر خلاف دیدگاه عده‌ای که احتمال می‌دهند واردات سبب تضعیف تولید داخلی می‌شود، گفت: ما معتقدیم این رویه رقابتی سالم ایجاد کرده و پاسخی به افرادی است که مایل به خرید خودروی خارجی هستند. فیروزی؛ در خصوص زمان واردات مهم، گفت: حداکثر ظرف یک ماه آینده شاید بتوان



یک مرحله‌ای

توبت اول

مزایده‌گزار: شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش

نوع مزایده: عمومی یک مرحله‌ای

موضوع مزایده: عبارت است از واگذاری استیجاری غرف تجاری و خدماتی بندر تجاری و صیادی میرمهنای جزیره زیبای کیش و بندر چارک

بر آورد اولیه مزایده: به شرح جدول ذیل

| ردیف | نوع کاربری                     | موقعیت                            | شماره غرفه | متراژ | مبلغ پایه اجاره سالیانه (ریال) سال اول | مبلغ پایه اجاره سالیانه (ریال) سال دوم (سال اول به علاوه ۱۵٪) | مبلغ اجاره بهاء برای کل مدت قرار داد (ریال) |
|------|--------------------------------|-----------------------------------|------------|-------|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| ۱    | اغذیه‌فروشی                    | ترمینال ۱ بندر تجاری              | ۲۰۷        | ۶۴    | ۱,۶۶۸,۰۹۶,۰۰۰                          | ۱,۹۱۸,۳۱۰,۴۰۰                                                 | ۳,۵۸۶,۴۰۶,۴۰۰                               |
| ۲    | کافی‌شاپ                       | بندر چارک - محوطه                 | ۳۰۰        | ۱۱    | ۷۷,۸۸۰,۰۰۰                             | ۸۹,۵۶۲,۰۰۰                                                    | ۱۶۷,۴۴۲,۰۰۰                                 |
| ۳    | باسکول ۶۰ تن                   | بندر چارک - محوطه                 | —          | ۱۰۰   | ۴۰۸,۰۰۰,۰۰۰                            | ۴۶۹,۲۰۰,۰۰۰                                                   | ۸۷۷,۲۰۰,۰۰۰                                 |
| ۴    | عرضه غذای گرم و آماده          | ترمینال ۲ بندر تجاری              | ۸۴/۸۵      | ۵۰    | ۱,۳۳۹,۲۰۰,۰۰۰                          | ۱,۵۴۰,۰۰۰,۰۰۰                                                 | ۲,۸۷۹,۲۸۰,۰۰۰                               |
| ۵    | نقش حنا                        | ترمینال ۲ بندر تجاری              | ۹۵         | ۴     | ۱۰۷,۱۳۶,۰۰۰                            | ۱۲۳,۲۰۶,۴۰۰                                                   | ۲۳۰,۳۴۲,۴۰۰                                 |
| ۶    | رنت کار                        | ترمینال ۲ بندر تجاری              | ۱۳         | ۱۳    | ۵۳۰,۴۰۰,۰۰۰                            | ۶۰۹,۹۶۰,۰۰۰                                                   | ۱,۱۴۰,۳۶۰,۰۰۰                               |
| ۷    | دفتر خدمات گردشگری             | ترمینال ۲ بندر تجاری              | ۹۳         | ۱۳    | ۱,۵۶۰,۰۰۰,۰۰۰                          | ۱,۷۹۴,۰۰۰,۰۰۰                                                 | ۳,۳۵۴,۰۰۰,۰۰۰                               |
| ۸    | فروش پوشاک و لباس ورزشی        | ترمینال ۲ بندر تجاری              | ۱۱         | ۱۳,۵  | ۳۶۱,۵۸۴,۰۰۰                            | ۴۱۵,۸۲۱,۶۰۰                                                   | ۷۷۷,۴۰۵,۶۰۰                                 |
| ۹    | استقرار صندلی ماساژ            | ترمینال ۲ بندر تجاری              | ۹۶         | ۳۰    | ۶۰۹,۹۸۴,۰۰۰                            | ۷۰۱,۴۸۱,۶۰۰                                                   | ۱,۳۱۱,۴۶۵,۶۰۰                               |
| ۱۰   | آرایشگاه                       | ترمینال ۲ بندر تجاری              | ۹۱         | ۱۱,۵  | ۲۳۳,۸۲۷,۲۰۰                            | ۲۶۸,۹۰۱,۲۸۰                                                   | ۵۰۲,۷۲۸,۴۸۰                                 |
| ۱۱   | کافی‌نت و تایپ و تکثیر         | ترمینال ۲ بندر تجاری              | ۹۲         | ۲۰    | ۴۳۰,۶۵۶,۰۰۰                            | ۴۶۷,۶۵۲,۴۰۰                                                   | ۸۷۴,۳۱۰,۴۰۰                                 |
| ۱۲   | کارواش                         | محوطه بندر تجاری پایانه کامیون‌ها | —          | ۱۰۰   | ۸۵۸,۰۰۰,۰۰۰                            | ۹۸۶,۷۰۰,۰۰۰                                                   | ۱,۸۴۴,۷۰۰,۰۰۰                               |
| ۱۳   | کانکس - سوپرمارکت              | محوطه بندر تجاری پایانه کامیون‌ها | —          | ۱۸    | ۱۶۲,۰۰۰,۰۰۰                            | ۱۸۶,۳۰۰,۰۰۰                                                   | ۳۴۸,۳۰۰,۰۰۰                                 |
| ۱۴   | زمین جهت استقرار کانکس فست‌فود | محوطه بندر تجاری پایانه کامیون‌ها | —          | ۱۸    | ۱۶۲,۰۰۰,۰۰۰                            | ۱۸۶,۳۰۰,۰۰۰                                                   | ۳۴۸,۳۰۰,۰۰۰                                 |

نرخ اجاره‌ی سال دوم (۱۴۰۲ - ۱۴۰۳) با ۱۵٪ افزایش نسبت به سال اول محاسبه شده است.

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: برای هر یک از اماکن مطابق جدول ذیل می‌باشد. که می‌بایست به یکی از دروش ذیل ارائه شود:

| ردیف | نوع کاربری                     | موقعیت                            | شماره غرفه | مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال) |
|------|--------------------------------|-----------------------------------|------------|----------------------------------|
| ۱    | اغذیه‌فروشی                    | ترمینال ۱ بندر تجاری              | ۲۰۷        | ۳۵۸,۶۴۰,۶۴۰                      |
| ۲    | کافی‌شاپ                       | بندر چارک - محوطه                 | ۳۰۰        | ۱۶,۷۴۴,۲۰۰                       |
| ۳    | باسکول ۶۰ تن                   | بندر چارک - محوطه                 | —          | ۸۷,۷۲۰,۰۰۰                       |
| ۴    | عرضه غذای گرم و آماده          | ترمینال ۲ بندر تجاری              | ۸۴/۸۵      | ۲۸۷,۹۲۸,۰۰۰                      |
| ۵    | نقش حنا                        | ترمینال ۲ بندر تجاری              | ۹۵         | ۲۳۰,۳۴۲,۴۰۰                      |
| ۶    | رنت کار                        | ترمینال ۲ بندر تجاری              | ۱۳         | ۱۱۴۰,۳۶۰,۰۰۰                     |
| ۷    | دفتر خدمات گردشگری             | ترمینال ۲ بندر تجاری              | ۹۳         | ۳۳۵,۴۰۰,۰۰۰                      |
| ۸    | فروش پوشاک و لباس ورزشی        | ترمینال ۲ بندر تجاری              | ۱۱         | ۷۷,۷۴۰,۵۶۰                       |
| ۹    | استقرار صندلی ماساژ            | ترمینال ۲ بندر تجاری              | ۹۶         | ۱۳۱,۱۴۶,۵۶۰                      |
| ۱۰   | آرایشگاه                       | ترمینال ۲ بندر تجاری              | ۹۱         | ۵۰,۲۷۲,۸۴۸                       |
| ۱۱   | کافی‌نت و تایپ و تکثیر         | ترمینال ۲ بندر تجاری              | ۹۲         | ۸۷,۴۳۱,۰۴۰                       |
| ۱۲   | کارواش                         | محوطه بندر تجاری                  | —          | ۱۸۴,۴۷۰,۰۰۰                      |
| ۱۳   | کانکس - سوپرمارکت              | محوطه بندر تجاری                  | —          | ۲۴,۸۳۰,۰۰۰                       |
| ۱۴   | زمین جهت استقرار کانکس فست‌فود | محوطه بندر تجاری پایانه کامیون‌ها | —          | ۲۴,۸۳۰,۰۰۰                       |

شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش

- واریز نقدی به شماره حساب مندرج در اسناد و ارائه فیش بانکی مربوطه
- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هر گونه قید و شرط به نام شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش برای مدت ۳ ماه و قابل تمدید برای یک دوره ۳ ماهه دیگر.
- تبصره ۱: ارائه ضمانتنامه شرکت در مزایده از مؤسسات مالی و اعتباری توسط پیشنهاددهندگان مجاز نمی‌باشد.
- مهلت فروش اسناد مزایده: از مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۳۰ لغایت پایان وقت اداری ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۷ محل فروش اسناد مزایده: از طریق مراجعه به سامانه برگزاری مناقصات و مزایدات شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش به نشانی اینترنتی [tender.kishports.com](http://tender.kishports.com)
- مبلغ خرید اسناد مزایده: مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (دو میلیون ریال) که می‌بایست از طریق درگاه پرداخت اینترنتی مندرج در سامانه فوق واریز و رسید خرید اسناد دریافت گردد.
- آخرین مهلت زمان تحویل پاکات مزایده: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد لغایت ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ محل تحویل پاکات مزایده: دفتر مرکزی مزایده‌گزار: جزیره کیش، بلوار ایران، ساختمان اداری واقع در خیابان اسکله شرقی بندر تجاری کیش، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه‌های منطقه آزاد کیش
- تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۲۴۸۵۳
- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا، بالاتر از چهارراه شهید حقانی (جهان کودک)، نبش کوچه کیش، پلاک ۴۵، ساختمان سازمان منطقه آزاد کیش
- تلفن: ۰۲۱-۸۶۰۸۴۷۶۸
- حذابان شرکت کنندگان: حداقل تعداد شرکت کنندگان جهت گشایش پاکات "الف"، "ب" و "ج" یک شرکت کننده می‌باشد.
- زمان گشایش پیشنهادات: پیشنهادات واصله مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۱ در جلسه کمیسیون معاملات در دفتر مرکزی مزایده‌گزار گشایش خواهد شد.
- شرایط مزایده: شرکت کلیه اشخاص حقیقی/حقوقی دارای صلاحیت در مزایده آزاد است.
- هزینه‌های درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- به پیشنهاداتی که فاقد سیرده یا امضاء غیر مجاز و سیرده‌های کمتر از میزان تعیین شده، یا ارائه چک‌های بانکی و شخصی و نظایر آن برای تضمین شرکت در مزایده و پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- اعتبار پیشنهادات واصله سه ماه می‌باشد و با نظر مزایده‌گزار برای یک دوره قابل تمدید است.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۲۴۸۵۳ داخلی ۱۳۱ تماس گرفته شود.

مقام مسؤول سازمان زمین شناسی

# هدف اصلی طرح تحول زمین شناسی ایجاد تحرک بخش معدن است

گروه زمین و معدن | مناقصه



برای ایجاد تحرک در بخش معدن را در نظر دارد. مدیر کل دفتر برنامه ریزی، فناوری و بودجه سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور، ادامه داد: از ابتدای پارسال، نمایندگان این طرح در قالب کمیته راهبردی توافقتنامه معرفی شدند که

می توان گفت از لحاظ تاریخی بی سابقه ترین مدل مشارکتی و توافق همکاری در بخش معدن کشور بود. وی با بیان این که با شروع دولت سیزدهم به سراغ برنامه ریزی مدل تحول در بخش زمین شناسی در قالب یک تفاهم نامه رفتیم، گفت: اعضای

مدیر کل دفتر برنامه ریزی، فناوری و بودجه سازمان زمین شناسی کشور، گفت: طرح تحول زمین شناسی و اکتشاف، به دنبال کشف ذخایر جدید معدنی، تهیه نقشه های زمین شناسی و تکمیل چرخه اکتشاف توسط مؤلفه های دولتی بخش معدن و معرفی نتایج آن به بخش خصوصی برای ایجاد تحرک در بخش معدن است. به گزارش مناقصه مزایده، رضا جدیدی افزود: برای طرح تحول زمین شناسی کشور، وزارت صمت از حدود یک سال پیش استان خراسان جنوبی به عنوان نخستین استان پیش قدم شد. وی گفت: به علت وجود قابلیت بسیار خوب معدنی در این استان، آغاز این طرح به صورت نمونه در خراسان جنوبی آغاز شد که دستاوردهای این پروژه به زودی اعلام خواهد شد. این مقام مسؤول سازمان زمین شناسی، خاطر نشان کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۰ مؤلفه های دولتی بخش معدن کشور شامل معاونت اکتشاف و فرآوری مواد معدنی وزارت صمت، سازمان توسعه و نوسازی صنایع معدنی کشور و سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور، توافق نامه همکاری سه جانبه ای را امضاء کردند تا روند تولید اطلاعات پایه زمین شناسی و اکتشافات کشور را تسریع بخشند. به گفته وی، این طرح کشف ذخایر جدید معدنی و همچنین تحول در بخش عمران و زیر ساخت کشور، تهیه نقشه های زمین شناسی و تکمیل چرخه اکتشاف توسط مؤلفه های دولتی بخش معدن و معرفی نتایج آن به بخش خصوصی

## گلابه جدی معدن داران نبود ماشین آلات معدنی است

سختگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه از چالش ها و مشکلات اساسی در حوزه معادن نبود ماشین آلات و زیر ساخت های مناسب در این حوزه است، گفت: یکی از گلابه های جدی معدن داران عدم توانایی واردات ماشین آلات معدنی به دلیل افزایش قیمت ارز و کاهش ارزش پول ملی است. به همین جهت بسیاری از معادن توانایی تأمین ماشین آلات معدنی را ندارند. به گزارش مناقصه مزایده، مصطفی نخعی افزود: این موضوع عملاً امکان رقابت ما در حوزه معدن در تمام دنیا را سلب می کند. معدن داری که با هزینه های بالا، تکنولوژی قدیمی و ماشین آلات فرسوده کار استخراج و فرآوری از معادن را انجام بدهد. طبیعتاً تفاوت بین آن و معدن داری که به راحتی ماشین آلات با تکنولوژی روز در اختیارش است و به فعالیتش ادامه می دهد تفاوت خیلی زیادی با یکدیگر دارند. نخعی با بیان اینکه خیلی از ظرفیت ها به دلیل نبود ماشین آلات معدنی کافی، متأسفانه بلا استفاده باقی مانده است. تصریح این امر باعث شده رقابت پذیری در حوزه معدن را نسبت به کشورهای دیگر از ما سلب کرده و کاهش یابد. سختگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اقدام مجلس در واردات ماشین آلات معدنی گفت این اقدام روندی روبه جلو در تأمین یکی از زیر ساخت های معدن است و می تواند کاستی ها را پر کند انتظار داریم که دولت از این فرصت به وجود آمده به نواحی استفاده کنند. نخعی افزود: دولت و وزارت صمت برای رفع مشکل فرسودگی ماشین آلات معدنی می تواند از این فرصتی که مجلس ایجاد کرده و مجوزی که داده شده استفاده کنند. البته باید نسبت به کاهش تعرفه گمرکی واردات ماشین آلات و همین طور قطعات آن اقدام شود، علاوه بر این بهتر است به معدن داران تسهیلات نیز داده شود، بهترین حالت این است که حمایت از بخش معدن را به صورت مشروط و دقیق انجام دهیم. نخعی در توضیح حمایت مشروط و دقیق از معادن، گفت: حمایت مشروط یعنی اینکه ما در بازه مالی مشخص مثلاً پنج سال شرايطی را به وجود بیاوریم، مثل تسهیلات کاهش تعرفه گمرکی یا امکان واردات ماشین آلات برای معادن که به عنوان مثال میزان برداشت یا کار اکتشافی که در معادن در حال انجام است از یک مقداری بالاتر برسد به عبارتی به دو یا سه برابر وضعیت موجود ارتقاء پیدا کند به طور کلی معتقد به حمایت از معادن هستیم، اما حمایت های مشروط و زمان دار. سختگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی افزود: با این شیوه به هدف مشخصی در انتهای کار دست پیدا می کنیم. یکی از راه های حمایت از این معادن استفاده از برنامه هفتم توسعه است و انتظار ما از دولت این است که در بخش معدن در برنامه هفتم پیش بینی های دقیقی را داشته باشند، تا در پایان برنامه هفتم توسعه اهدافمان تحقق پیدا کرده باشد و حمایت ها نیز مشروط بر تحقق این اهداف باشد. نخعی با اشاره به اینکه با ممنوعیت واردات برخی از تولید کنندگان داخل از شرایط سوء استفاده کرده و قیمت ها را چندین برابر کرده اند، به طوری که قیمت فروش تفاوتی با قیمت ماشین آلات خارجی ندارد و یا حتی بالاتر از است، تصریح کرد: در این شرایط معدن داران می دانند اگر ماشین آلات معدنی دست دوم خارجی به کشور وارد کنند هم کیفیت و هم قیمت مناسب تری، نسبت به محصول داخلی دارد و می تواند دو الی سه برابر ماشین آلات ساخت داخل کار کند. سختگوی کمیسیون انرژی مجلس در ادامه، توضیح داد: واردات ماشین آلات معدنی خارجی از زاوی بایالی برای کشور دارد، زیرا هر چه بتوانیم معدن دار را تقویت کنیم تا بتوانیم بازارهای خارجی بیشتری را به دست بیاوریم به همان نسبت ارز بری در کشور افزایش می یابد. باید جلوی خام فروشی معادن را بگیریم و در حال حاضر این خام فروشی میزان خیلی بالایی است.

## شناسایی تمامی ذخایر معدنی کشور طی یک برنامه ۳ ساله

دیگر از معضلات اقتصادی کشور در سال گذشته را وجود خودر و های ناقص عنوان کرد و گفت: آذر پارسال ۱۷۰ هزار خودروی ناقص در پارکینگ خودروسازها موجود بود که این تعداد اکنون به کمتر از ۱۰ هزار مورد رسیده است. وی همچنین، یادآور شد: در یک سال گذشته در ۱۸ کشور از جمله روسیه، امارات، قطر، عمان و ارمنستان مراکز تجاری ایجاد شد که در نهایت به گسترش روابط اقتصادی کشور منجر می شود.

نیروگاه ها است و در این راستا افزایش حدود ۱۲ هزار مگاواتی ظرفیت نیروگاه ها آغاز شد و در هفته های آینده یکی از این طرح ها که با سرعت بالایی انجام شد به بهره برداری می رسد. وزیر صنعت، معدن و تجارت، با اشاره به کاهش چشمگیر خاموشی ها در سال جاری هشت سال گذشته، با خاموشی های بیش از حد رو به رو بودیم که در یک سال گذشته وی بودجه داشت. وزیر صنعت، معدن و تجارت، تأکید کرد: در این زمینه به طور همزمان آغاز شد. وی ادامه داد: یکی از این اقدامات افزایش ظرفیت

ثباتی است که برای ادامه مسیر و افاق آینده کشور وجود دارد. فاطمی امین: با تأکید بر اینکه ممکن است بسیاری از کارهای انجام شده هنوز نتیجه اش برای مردم قابل لمس نباشد، تصریح کرد: به عنوان نمونه به دلیل نبود سرمایه گذاری قابل توجه در صنعت برق واحداث نیروگاه در هشت سال گذشته، با خاموشی های بیش از حد رو به رو بودیم که در یک سال گذشته وی بودجه داشت. وزیر صنعت، معدن و تجارت، تأکید کرد: در این زمینه به طور همزمان آغاز شد. وی ادامه داد: یکی از این اقدامات افزایش ظرفیت

وزیر صنعت، معدن و تجارت، با اشاره به اینکه شناسایی ذخایر معدنی کشور از سال گذشته آغاز شد، گفت: شناسایی تمامی ذخایر معدنی کشور طی یک برنامه سه ساله در دستور کار است. به گزارش مناقصه مزایده، سیدرضا فاطمی امین: یکی از مشکلات حوزه معدن کشور را شناسایی ذخایر عنوان کرد و افزود: اکتشافات معدنی در کشور بسیار عقب است و این امر موجب شده تا از این ظرفیت به خوبی بهره نبریم. وی با بیان اینکه مهم تر از

شرکت مخابرات ایران  
منطقه اردبیل (محل)

## آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۱/۱۰

دو مرحله ای

| دستگاه مناقصه گزار                    | شرکت مخابرات ایران - منطقه اردبیل                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|---------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| موضوع مناقصه                          | عملیات نگهداری شبکه کابل و هوایی مراکز شهیدقندی، حافظ و کارشناسان اردبیل و شهرستان های سرعین و نیر شامل ۸۴۳۱۴ شماره مشغول به کار                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| تضمین شرکت در مناقصه                  | پیشنهاددهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۱.۳۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک بانکی رمزدار (چک تضمین شده) تهیه و تسلیم و یا نقداً به حساب شماره ۵۷۸۹۴۳۵۸۶۵ (با کد شناسه ۰۸۰۸۱۶۱) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل واریز و فیش آن را ارائه نمایند. ضمناً به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.                                                                                                                                                                                                                                  |
| مدت فروش اسناد مناقصه                 | ۵ روز کاری پس از چاپ آگهی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه | ۵ روز کاری پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| گشایش پاکت ها                         | اولین روز کاری پس از اتمام مهلت تحویل مدارک رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در اتاق کمیسیون معاملات منطقه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه      | اشخاص حقوقی می توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال به حساب ۱۶۶۰۲۶۰۲۳۲ (با کد شناسه ۰۸۰۱۱۹۱۲۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به اداره پشتیبانی و تدارکات واقع در اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه اردبیل، طبقه دوم مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و یا با واریز مبلغ ۲۵۰.۰۰۰ ریال به حساب فوق در مهلت مقرر از طریق اینترنت به سایت این شرکت به آدرس <a href="http://www.ardebil.tci.ir">www.ardebil.tci.ir</a> مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادات به سایت مذکور مراجعه نمایند. |
| محل تحویل پیشنهادات                   | در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد لاک و مهر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| محل تحویل پیشنهادات                   | اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه، طبقه همکف، دبیرخانه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| شماره تلفن تماس                       | ۰۴۵-۳۳۳۶۸۵۵                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| دورنگار                               | ۰۴۵-۳۳۳۶۳۵۵۵                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |

توضیح اینکه ساعت کاری مخابرات منطقه اردبیل برای فروش اسناد و تحویل پاکت از شنبه تا چهارشنبه ساعت ۰۷:۳۰ تا ۱۵:۳۰ و پنجشنبه از ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱۳:۰۰ می باشد.

شرکت مخابرات ایران  
منطقه اردبیل (محل)

## آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۱/۱۱

دو مرحله ای

| دستگاه مناقصه گزار                    | شرکت مخابرات ایران - منطقه اردبیل                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|---------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| موضوع مناقصه                          | نگهداری شبکه کابل و هوایی مراکز خاتم النبیین و وحدت اردبیل و شهرستان نمین شامل ۴۹۶۱۰ شماره مشغول به کار                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| تضمین شرکت در مناقصه                  | پیشنهاددهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۹۹۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک بانکی رمزدار (چک تضمین شده) تهیه و تسلیم و یا نقداً به حساب شماره ۵۷۸۹۴۳۵۸۶۵ (با کد شناسه ۰۸۰۸۱۶۱) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل واریز و فیش آن را ارائه نمایند. ضمناً به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.                                                                                                                                                                                                                                    |
| مدت فروش اسناد مناقصه                 | ۵ روز کاری پس از چاپ آگهی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه | ۵ روز کاری پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| گشایش پاکت ها                         | اولین روز کاری پس از اتمام مهلت تحویل مدارک رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در اتاق کمیسیون معاملات منطقه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه      | اشخاص حقوقی می توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال به حساب ۱۶۶۰۲۶۰۲۳۲ (با کد شناسه ۰۸۰۱۱۹۱۲۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به اداره پشتیبانی و تدارکات واقع در اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه اردبیل، طبقه دوم مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و یا با واریز مبلغ ۲۵۰.۰۰۰ ریال به حساب فوق در مهلت مقرر از طریق اینترنت به سایت این شرکت به آدرس <a href="http://www.ardebil.tci.ir">www.ardebil.tci.ir</a> مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادات به سایت مذکور مراجعه نمایند. |
| محل تحویل پیشنهادات                   | در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد لاک و مهر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| محل تحویل پیشنهادات                   | اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه، طبقه همکف، دبیرخانه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| شماره تلفن تماس                       | ۰۴۵-۳۳۳۶۳۳۳۰                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| دورنگار                               | ۰۴۵-۳۳۳۶۳۵۵۵                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |

توضیح اینکه ساعت کاری مخابرات منطقه اردبیل برای فروش اسناد و تحویل پاکت از شنبه تا چهارشنبه ساعت ۰۷:۳۰ تا ۱۵:۳۰ و پنجشنبه از ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱۳:۰۰ می باشد.

شرکت مخابرات ایران  
منطقه اردبیل (محل)

## آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۱/۱۲

دو مرحله ای

| دستگاه مناقصه گزار                    | شرکت مخابرات ایران - منطقه اردبیل                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|---------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| موضوع مناقصه                          | نگهداری شبکه کابل و هوایی مراکز شهید بهشتی، ولیعصر و سینا اردبیل شامل ۳۴۴۵۲ شماره مشغول به کار                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| تضمین شرکت در مناقصه                  | پیشنهاددهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۹۵۶.۰۰۰.۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک بانکی رمزدار (چک تضمین شده) تهیه و تسلیم و یا نقداً به حساب شماره ۵۷۸۹۴۳۵۸۶۵ (با کد شناسه ۰۸۰۸۱۶۱) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل واریز و فیش آن را ارائه نمایند. ضمناً به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.                                                                                                                                                                                                                                    |
| مدت فروش اسناد مناقصه                 | ۵ روز کاری پس از چاپ آگهی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه | ۵ روز کاری پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| گشایش پاکت ها                         | اولین روز کاری پس از اتمام مهلت تحویل مدارک رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در اتاق کمیسیون معاملات منطقه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه      | اشخاص حقوقی می توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال به حساب ۱۶۶۰۲۶۰۲۳۲ (با کد شناسه ۰۸۰۱۱۹۱۲۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به اداره پشتیبانی و تدارکات واقع در اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه اردبیل، طبقه دوم مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و یا با واریز مبلغ ۲۵۰.۰۰۰ ریال به حساب فوق در مهلت مقرر از طریق اینترنت به سایت این شرکت به آدرس <a href="http://www.ardebil.tci.ir">www.ardebil.tci.ir</a> مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادات به سایت مذکور مراجعه نمایند. |
| محل تحویل پیشنهادات                   | در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد لاک و مهر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| محل تحویل پیشنهادات                   | اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه، طبقه همکف، دبیرخانه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| شماره تلفن تماس                       | ۰۴۵-۳۳۳۶۳۳۳۰                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| دورنگار                               | ۰۴۵-۳۳۳۶۳۵۵۵                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |

توضیح اینکه ساعت کاری مخابرات منطقه اردبیل برای فروش اسناد و تحویل پاکت از شنبه تا چهارشنبه ساعت ۰۷:۳۰ تا ۱۵:۳۰ و پنجشنبه از ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱۳:۰۰ می باشد.

شرکت مخابرات ایران  
منطقه اردبیل (محل)

## آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۱/۱۳

دو مرحله ای

| دستگاه مناقصه گزار                    | شرکت مخابرات ایران - منطقه اردبیل                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|---------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| موضوع مناقصه                          | نگهداری شبکه کابل و هوایی مراکز بعثت، باکری و مقدس اردبیل شامل ۵۴۱۶۸ شماره مشغول به کار                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| تضمین شرکت در مناقصه                  | پیشنهاددهندگان بایستی تضمینی به مبلغ ۱.۱۷۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک بانکی رمزدار (چک تضمین شده) تهیه و تسلیم و یا نقداً به حساب شماره ۵۷۸۹۴۳۵۸۶۵ (با کد شناسه ۰۸۰۸۱۶۱) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل واریز و فیش آن را ارائه نمایند. ضمناً به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.                                                                                                                                                                                                                                  |
| مدت فروش اسناد مناقصه                 | ۵ روز کاری پس از چاپ آگهی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| آخرین مهلت تحویل مدارک و اسناد مناقصه | ۵ روز کاری پس از آخرین مهلت فروش اسناد مناقصه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| گشایش پاکت ها                         | اولین روز کاری پس از اتمام مهلت تحویل مدارک رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در اتاق کمیسیون معاملات منطقه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| چگونگی و محل دریافت اسناد مناقصه      | اشخاص حقوقی می توانند با ارائه فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰.۰۰۰ ریال به حساب ۱۶۶۰۲۶۰۲۳۲ (با کد شناسه ۰۸۰۱۱۹۱۲۰) نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به اداره پشتیبانی و تدارکات واقع در اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه اردبیل، طبقه دوم مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و یا با واریز مبلغ ۲۵۰.۰۰۰ ریال به حساب فوق در مهلت مقرر از طریق اینترنت به سایت این شرکت به آدرس <a href="http://www.ardebil.tci.ir">www.ardebil.tci.ir</a> مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و جهت اطلاع از آخرین تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بایستی تا پایان مهلت تحویل پیشنهادات به سایت مذکور مراجعه نمایند. |
| محل تحویل پیشنهادات                   | در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد لاک و مهر و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| محل تحویل پیشنهادات                   | اردبیل، خیابان جمهوری اسلامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه، طبقه همکف، دبیرخانه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| شماره تلفن تماس                       | ۰۴۵-۳۳۳۶۳۳۳۰                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| دورنگار                               | ۰۴۵-۳۳۳۶۳۵۵۵                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |

توضیح اینکه ساعت کاری مخابرات منطقه اردبیل برای فروش اسناد و تحویل پاکت از شنبه تا چهارشنبه ساعت ۰۷:۳۰ تا ۱۵:۳۰ و پنجشنبه از ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱۳:۰۰ می باشد.



# ایران در طراحی و ساخت سدها به خود کفایی ۹۵ درصدی رسید

[illegible]